

# **DUO FRUGT ApS**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2018**

**Lars Michael Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DUO FRUGT ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 70277171

Fax: 36306655

CVR-nr: 29616299

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

JØRNER &amp; SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med frugt og grønt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.004.660, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018/2019.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>13.993.096</b>	<b>14.004.379</b>
Personaleomkostninger .....	1	-11.500.721	-11.234.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-852.735	-642.263
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.639.640</b>	<b>2.127.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-331.034	-363.415
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.308.606</b>	<b>1.764.288</b>
Skat af årets resultat .....	2	-303.946	-367.420
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.004.660</b>	<b>1.396.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		704.660	1.096.868
<b>I alt .....</b>		<b>1.004.660</b>	<b>1.396.868</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		828.211	496.984
Indretning af lejede lokaler .....		5.067.746	5.634.968
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.895.957</b>	<b>6.131.952</b>
Deposita .....		525.755	517.029
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>525.755</b>	<b>517.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.421.712</b>	<b>6.648.981</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		671.509	456.854
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>671.509</b>	<b>456.854</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.422.076	10.564.459
Periodeafgrænsningsposter .....		1.020.432	1.382.673
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.442.508</b>	<b>11.947.132</b>
Likvide beholdninger .....		3.137.277	2.049.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.251.294</b>	<b>14.453.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.673.006</b>	<b>21.102.410</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		6.472.778	5.768.118
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.897.778</b>	<b>6.193.118</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		363.300	233.880
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>363.300</b>	<b>233.880</b>
Gæld til banker .....		3.712.228	4.676.822
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.712.228</b>	<b>4.676.822</b>
Gæld til banker .....		776.000	580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.479.479	7.884.239
Skyldig selskabsskat .....		194.905	261.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.249.316	1.272.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.699.700</b>	<b>9.998.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.411.928</b>	<b>14.675.412</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.673.006</b>	<b>21.102.410</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	9.973.758	9.571.201
Pensionsbidrag.	1.212.043	1.179.924
Andre omkostninger til social sikring	314.920	483.288
	<u>11.500.721</u>	<u>11.234.413</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>23,5</u>	<u>22,4</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	174.526	294.030
Ændring af udskudt skat	129.420	73.390
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>303.946</u>	<u>367.420</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør ca. kr. 3.525.000.

Huslejeforpligtelser udgør ca. kr. 6.000.000.

Selskabet har givet virksomhedspant kr. 6.000.000 overfor selskabets bank.

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 600.000 overfor leverandør.